
UCHWAŁA NR XLVIII/350/2022 
RADY GMINY MALECHOWO 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie wykazu wydatków budżetu Gminy, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) oraz art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964) Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 
oraz określa się ostateczny termin ich dokonania: 
1) „Przebudowa drogi gminnej nr 165007Z w Sulechowie na odcinku 355 m” – 15.03.2023 r. 

(341 767,62 zł); 
2) „Demontaż aluminiowych masztów kratownicowych” – 14.02.2023 r. (28 782,00 zł). 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malechowo. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Gminy Malechowo. 
 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Rosiński 

 

Id: 97F9771E-2D45-487E-BEB7-2D438602F3B4. Podpisany Strona 1



                                                                                               
 
 
 

 
  
 
PLAN FINANSOWY WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU 

BUDŻETOWEGO 2022 
 

Dział Rozdział Treść 
Wydatki 

ogółem 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

Wydatki 

majątkowe 

600 60016 

Drogi publiczne gminne 

„Przebudowa drogi gminnej 

nr 165007Z w Sulechowie na 

odcinku 355 m” 

341 767,62 - 341 767,62 

600 60095 

Pozostała działalność 

„Demontaż aluminiowych 

masztów kratownicowych” 

28 782,00 28 782,00 - 

Ogółem 370 549,62 28 782,00 341 767,62 

 

Załącznik do uchwały Nr XLVIII/350/2022
Rady Gminy Malechowo
z dnia 29 grudnia 2022 r.

Id: 97F9771E-2D45-487E-BEB7-2D438602F3B4. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Tworzy się wydatki, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 na niezrealizowane zadania w 
związku z koniecznością przedłużenia terminów ich wykonania.  
 

Id: 97F9771E-2D45-487E-BEB7-2D438602F3B4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



